30.01.23, 13:15 Kastle Cup

K KASTLE

Internationales Kinder Ski Rennen — Kastle Cup Laax
Offizielle Rangliste (172 gewertete Athlet:iinnen)

Rang StNr Vorname Nachname JG Club Zeit Abstand
Alpin Madchen Jg. 2016-2017 5
1 2 Cora Griinewald 2016  SCKlosters 1:33.61
2 3 Fiona Griinewald 2016  SCKlosters 1:33.99 0.38
3 1 Finja Negele 2017  SC Triesen 2:04.86 31.25
4 4 Hermine Beier 2016  SC Crap Sogn Gion 2:27.74 54.13
5 Chloé Haas 2017
Alpin Knaben Jg. 2016-2017 7
1 13 Jann Niklas Dolf 2017 1:43.86
2 9 Adriano Matter 2017  Skiclub Crap Sogn Gion 1:44.28 0.42
3 12 Ben Sigrist 2016  Flimserstein Race Team 1:49.01 5.15
4 14 Jan Kobe 2016  Club Da Skis Crap Sogn Gion 1:49.78 5.92
5 15 Nils Flurin Camathias 2016  SC Crap Sogn Gion 1:56.90 13.04
6 11 Luis Caflisch 2017 2:13.61 29.75
7 10 Jonah Lovett 2016  Laax 2:33.18 49.32
Alpin Madchen Jg. 2014-2015 14
1 29 Fay Eggenberger 2014  SSC TOGGENBURG 1:17.93
2 28 Valeria Cerletti 2014  Club Da Skis Vuorz 1:23.02 5.09
3 22 Gada Camathias 2014  Flimserstein Race Team 1:25.40 7.47
4 19 Ronja Buchli 2014 AK SC Trin 1:25.42 749
5 25 Lara Candrian 2014  SC Flims 1:27.54 9.61
6 20 Mia Durr 2015 SCuwv 1:29.69 11.76
7 23 Olivia Donoghue 2014  Skiclub Crap Sogn Gion 1:30.56 12.63
8 27 Noée Michel 2014  Grap Sogn Gion 1:34.61 16.68
9 26 Mia Michel 2014  Grap Sogn Gion 1:37.31 19.38
10 33 Zoey Pliss 2015  SC Flims Animation 1:38.18 20.25
11 31 Enya Casty 2015 JO Trin 1:57.40 39.47
12 32 Maridor Amina Maja 2014  Skiclub Crap S. Gion 2:08.19 50.26
24 Amelia Schmid 2014  Davos
30 Laura Hutter 2014  SC Madrisa
Alpin Knaben Jg. 2014-2015 24
1 38 Tom Eggenberger 2015  SSC TOGGENBURG 1:17.88
2 51 Levio Weber 2014  SC Madrisa 1:18.98 1.10
3 43 Maximilian Bayh 2014  SC Davos 1:19.22 1.34

https://kaestlecup.ch/results/laax
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Rang

StNr
44
45
54
55
47
48
39
37
46
52
56
49
42
40
57
36
53
58
41
50
59

Vorname
Aaron
Tim
Lasse
Marcus
Fabian
Aaron
Leon
Louie
Damian
Valerio
Laurin
Toni
Gino
Quirin
Nico
Levin
Emil
Karl
Castro
Andres

Thierry

Nachname
Grinewald
Sigrist

Frey
Strakula
Farber

Sele

Beck
Hanselmann
Lutz
Matter
Vuille-Dit-Bille
Caflisch
Palmy
Sonder

Figi

Darms
Schmidlin
Beier
Lovett
Huber

Huber

Alpin Madchen Jg. 2012-2013
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12
13
14

Alpin Knaben Jg. 2012-2013

1
2
3

66
79
76
73
78
64
71
70
75
65
77
69
74
67
63
68
72

102
91
94

Charlotte
Gianna
Sylvie
Mina
Sophie
Stella
Talina
Lou

Julia
Mirjam
Helena
Lisa
Larissa
Vania

Liv

Marie Therese

Lisa

Hannes
Luc

Sascha Flurin

https://kaestlecup.ch/results/laax

Bayh
Schaffner
Tschuor
Gujan
Meier
Damisch
Sonder
Ackermann
Frei
Spescha
Chlebney
Frick
Lutz
Ospelt
Berger
Roth

Wangler

Patkovic
Klausler

Hugener

16

2014
2014
2014
2014
2015
2014
2014
2014
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2014
2014
2015
2014
2015
2015
2014

2012
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2012
2012

2012
2012
2012

Kastle Cup
Club
SC Klosters
Flimserstein Race Team
Skiclub Rinerhorn
Flimserstein Race Team
Hochwang
SC Triesen
SC Schaan
SC Triesenberg
SC Appenzell
Skiclub Crap Sogn Gion
Renngruppe Albis
Skiclub Crap Sogn Gion
Skiclub Crap Sogn Gion
SC Savognin
Club Da Skis Crap Sogn Gion
Skiclub Crap Sogn Gion
JO Trin
SC Crap Sogn Gion
Laax
Crap Sogn Gion
Crap Sogn Gion

SC Davos

Flimserstein Race Team
RG Laax Ski

RG Laax Ski

RG Laax Ski

SC Savognin

SC Madrisa

Skiclub Balzers
Hochwang

Flimserstein Race Team
Skiclub Balzers

SC Appenzell

SC Triesenberg

SC Triesenberg

SC Vaduz

RG Laax Ski

RG Laax Ski
RG Laax Ski

Ski Racing Team Silvaplana-Champfer

Zeit
1:21.38
1:23.66
1:26.15
1:26.45
1:27.18
1:27.18
1:28.37
1:29.27
1:31.63
1:34.23
1:36.07
1:36.09
1:37.77
1:38.06
1:41.47
1:41.71
1:46.37
1:49.95
2:09.73

1:13.18
1:14.05
1:15.62
1:15.89
1:16.52
1:18.19
1:22.16
1:25.26
1:25.54
1:29.62
1:31.14
1:37.62
1:40.92
2:02.77

1:11.31
1:11.98
1:12.54

Abstand
3.50
5.78
8.27
8.57
9.30
9.30

10.49
11.39
13.75
16.35
18.19
18.21
19.89
20.18
23.59
23.83
28.49
32.07
51.85

0.87
2.44
271
3.34
5.01
8.98
12.08
12.36
16.44
17.96
24.44
27.74
49.59

39

0.67
1.23
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Rang

Alpin Madchen Jg. 2010-2011

o v b

StNr
92
101
112
107
106
95
89
103
99
115
110
111
93
109
100
90
114
86
84
117
118
83
88
105
87
98
9%
120
85
97
104
82
113
108
116
119

143
142
135
134
136
138

Vorname
Ron
Giacumin
Tumasch
Nicolas
lan
Darien
Pirmin
Jerome
Marius
Daniel
lan Massimo
Men

Tom
Mauro
Janik
Danio
Finn

Max
Severin
Laurin
Nik

Nael

Tim

Livio
Noah
Niculin
Andri
Maurin
Marco
Rafael
Leopold
Marlon
Oskar
Yanik
James Robert

Alexander

Malea
Annika
Luana
Emma
Janina

Carla

https://kaestlecup.ch/results/laax

Nachname
Kretz
Cerletti
Camathias
Oehy
Axenhorn
Pliss
Ospelt
Moubayed
Hossli

Thiel

Ruhe
Dermont
Schlunegger
Gredig
Weber
Beck

Sele
Eggenberger
Strub
Burtscher
Wangler
Schwitter
Naf

Eberle
Dolf
Ondraschek
Schwarz
Sonder
Farber
Greber
Kayne
Hanna
Griinewald
Gola
Wilkinson

Grolmann

Jager
Kiintzel
Schnider
Griinder
Egli

Andrist

2012
2013
2012
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2012
2012
2013

2010
2010
2010
2011
2010
2010

Kastle Cup
Club
Sc Obersaxen
Club Da Skis Vuorz
Flimserstein Race Team
Flimserstein Race Team
RG Laax Ski
RG Laax Ski
SC Schaan
RG Laax Ski
Flimserstein Race Team
Hausen Am Albis
SC Vaduz
RG Laax Ski
SC Madrisa
Hochwang
SC Madrisa
SC Triesenberg
SC Triesen
SSC TOGGENBURG
SC Triesenberg
SC Madrisa
RG Laax Ski
RG Laax Ski
RG Laax Ski
Skiclub Balzers
RG Danus
SC Madrisa
RG Laax Ski

Hochwang
Flimserstein Race Team
SC Madrisa

Grusch Danusa

SC Klosters

SC Crap Sogn Gion
Flimserstein Race Team

SC Madrisa

UWV Unterlander Wintersportverein
RG LAAX Sk

Flimserstein Race Team

RG Laax Ski

Griusch-Danusa

SC Madrisa

Zeit
1:12.78
1:13.29
1:13.50
1:14.35
1:14.55
1:15.09
1:15.10
1:15.21
1:15.46
1:15.59
1:16.06
1:17.01
1:17.58
1:17.88
1:18.59
1:18.83
1:18.93
1:19.02
1:19.27
1:19.40
1:19.45
1:19.46
1:20.54
1:20.80
1:21.29
1:22.83
1:22.89
1:23.21
1:24.39
1:25.21
1:31.55
1:47.55
2:04.05

1:09.09
1:09.94
1:09.96
1:10.71
1:11.04
1:11.74

Abstand
1.47
1.98
2.19
3.04
3.24
3.78
3.79
3.90
4.15
4.28
4.75
5.70
6.27
6.57
7.28
7.52
7.62
7.71
7.96
8.09
8.14
8.15
9.23
9.49
9.98

11.52
11.58
11.90
13.08
13.90
20.24
36.24
52.74

26

0.85
0.87
1.62
1.95
2.65
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Rang

~

StNr  Vorname

124 Nina
141 Nina
129 Mara
139 Wilma
132 Elena
140 Nina
146 Zoé
144 Sofia
145 Giulia
126 Laura
125 Ella
123 Lia
137 Ida
133  Giulia
148 Aiyana
128 Anika
130 Anouk
131 Lina
147 Janina
127 Luz

Alpin Knaben Jg. 2010-2011

v A~ owWwN

S O o N O

12
13
14
15
16
17

154 Nils

162 Dario

153 Giona

163 Erik

152 Luca

169 Luca

167 Andri

165 Lionel
170 Alexander
164 Julian

156 Alexander
166 Constantin
160 Anton
158 Carl

161 Elias

157 Gabriel
155 Benjamin
159 Men Duri

168 Mael

Nachname
Derungs
Cathomen
Sauber
Sundberg
Buhler
Schwitter
Blattner
Axenhorn
Heldstab
Potocnik
Frey
Weber
Kling

Jager

Kunz
Brunhart
Hanselmann
Speck
Palmy

Vasconcelos

Ddirr
Hoffmann
Ghiggia
Tattersall
Candrian
Schaffner
Heimo
Schmidt
Schlapfer
Hoch
Chlebney
Sgouridis
Walter
Engelbrekts
Viegas Soares
Viegas Soares
Negele

Rauch

Wagner

Alpin Madchen Jg. 2007-2009

1
2

182 Caitlin

181 Romina

https://kaestlecup.ch/results/laax

Cameron

Tschuor

2011
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2010
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011

2009
2009

Kastle Cup
Club
RG Laax Ski
Flimserstein Race Team
RG Laax Ski
SC Davos
SC Triesenberg
RG Laax Ski
RG Laax Ski
RG Laax Ski
SC Saas
SC Bihler
Skiclub Rinerhorn
SC Madrisa
RG LAAX Ski
Hochwang
SC Vaduz
SC Gamprin
SC Triesenberg
Crap Sogn Gion
Skiclub Crap Sogn Gion
SC Madrisa

SC uwv
SC Davos
SC Klosters
SC Davos
RG Laax Ski

Skiclub Davos
SC Madrisa

SC Triesenberg
Flimserstein Race Team
SC Madrisa

SC Gamprin

SC Madrisa

SC Vaduz

SC Vaduz

SC Triesen

SC Madrisa

UWV Unterlander Wintersportverein

Zeit
1:12.15
1:12.68
1:12.97
1:13.26
1:13.83
1:14.48
1:14.52
1:15.20
1:15.76
1:15.89
1:17.11
1:17.44
1:20.08
1:23.99
1:25.39
1:25.91
1:26.75
1:29.69
2:24.38

1:08.96
1:09.96
1:10.65
1:10.79
1:12.20
1:13.49
1:14.37
1:14.53
1:15.56
1:17.86
1:18.33
1:18.91
1:18.96
1:19.58
1:19.78
1:20.48
1:23.55

1:06.57
1:.07.72

Abstand
3.06
3.59
3.88
417
474
5.39
5.43
6.11
6.67
6.80
8.02
8.35

10.99
14.90
16.30
16.82
17.66
20.60
1:15.29

1.00
1.69
1.83
3.24
4.53
5.41

6.60
8.90
9.37
9.95
10.00
10.62
10.82
11.52
14.59

4/5



30.01.23, 13:15

Rang StNr Vorname

w

177 Kaufmann
4 172 Chiara

5 179 Estelle
175 Linda

176 Valentina

o N o

180 Renata
173 Nuria
174 Jolina
178 Charlotte

Alpin Knaben Jg. 2007-2009

1 189 Timothy Daniel
2 192  Peter

3 191 Keanu

4 193 Max

5 185 Lino

190 Philipp

188 Jonas

187 Max

O oo N O

186 Matteo
184 Ben

https://kaestlecup.ch/results/laax

Nachname
Zoé
Potocnik
Thiel

Wolf
Duschen
Kreil

Beck
Diener

Karrer

van Zanten
Miller

Pliss

Karrer

Gujan
Huggenberg
Brunhart
Wangler
Jager

Berries

16

2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2007
2009

2008
2007
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008

Kastle Cup
Club

SC Biihler
Hausen Am Albis
SC Madrisa

SC Saas

RG Laax Ski

SC Triesenberg
RG Laax Ski

RG Laax Ski

Flimserstein Race Team

SC Klosters

RG Laax Ski

RG Laax Ski

RG Laax Ski

SC Madrisa

SC Gamprin

Club Da Skis Crap Sogn Gion
Hochwang

RG Laax Ski

Zeit
1:07.73
1:09.33
1:11.44
1:12.88
1:18.92
1:38.05

1:06.51
1:08.49
1:09.40
1:09.41
1:09.96
1:10.11
1:13.84
1:20.92
1:22.30

Abstand
1.16
2.76
4.87
6.31
12.35
31.48

1.98
2.89
2.90
345
3.60
7.33
14.41
15.79
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